
Datasheet

EH - ZESKANTMOER

De zeskantmoeren met
6 vlakken EH worden
gebruikt als aanvulling op
de draadstangen THR en de
sluitringen LM.

KENMERKEN

Materiaal

• Elektrolytisch verzinkt staal,
• Overeenkomstig de norm DIN 934.

Voordelen

• Ruim assortiment : beschikbare diameters van M6
tot M24,

• Past op alle draadstangen en moeren van
elektrolytisch verzinkt staal op de markt.

TOEPASSINGEN

Ondergrond

• Ongescheurd beton,
• Harde natuursteen.

Toepassingsgebieden

• Racks, gereedschapsmachines, valse plafonds,
• Poorten, rolluiken, borstweringen,
• Ophangbeugels voor kapconstructies, kolomvoeten, ...
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TECHNISCHE GEGEVENS

Afmetingen en karakteristieke waarden

EHM6-Z
EHM8-Z

EHM10-Z
EHM12-Z
EHM14-Z
EHM16-Z
EHM18-Z
EHM20-Z
EHM24-Z
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